
Bib). Jap.

fjl DZIENNIK URZĘDOWY ||
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA* .

Kraków, dnia 11 marca 1965 r. Nr 5 Poz. 20 — 22

TREŚĆ:
Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa

20 — nr 1 z dnia 10 marca 1965 r. w sprawie wprowadzenia 
postępowania przyspieszonego w sprawach o niektóre 
czyny podlegające ukaraniu w postępowaniu karno­
administracyjnym

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

21 — nr 76 z dn a 3 lutego 1965 r. w sprawie nadania odznaki
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

22 — nr 77 z dnia 3 lutego 1965 r. w sprawie nadania od­
znaki „Budowniczy Nowej Huty"

20

ZARZĄDZENIE Nr 1

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 10 marca 1965 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre czyny podlegające ukaraniu w postę­

powaniu karno-administracyjnym.

Na podstawie art. 37, ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-admnstracyjnym (Dz. U. 
z 1959 r. Nr 15, poz. 79, Nr 69, poz. 434, z 1961 r. Nr 7, 
poz. 46 i z 1964 r. Nr 29, poz. 184) — Prezydium Rady Naro­
dowej m. Kitkowa zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru urasta Krakowa na okres 
od dnia 15 marca 1965 r. do dnia 31 maja 1965, r. postępo­
wanie przyspieszone w stosunku do sprawców nie posiadają­
cych stałego miejsca zamieszkania, określonych i legalnych 
źródeł dochodu, a naruszających nagminnie przepisy prawa 
o porządku publicznym, w sprawach o następujące wykro­
czenia:

1) niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu lud­
ności — Dz. U. nr 33, poz. 164),

2) niezgłoszenie się do rejestracji lub poboru, odmówienie 
przyjęcia'lub zniszczenie wezwania imiennego, karty po­
wołania albo wojskowego dokumentu, niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego (art. 141, 146 i 150 ustawy 
z dnia 30 stycznia 1959 r. o powszechnym obowiązku 
wojskowym — Dz. U. z 1963 r. Nr 20, poz. 108),

3) niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie stanu cy­
wilnego faktu urodzenia dziecka albo faktu zgonu (art. 
78 dekretu z dnia 8 czerwca 1955 r. Prawo o aktach sta­
nu cywilnego (Dz. U. z 1955 r. Nr 25, poz. 151, z 1956 r. 
Nr 41, poz. 189, z 1958 r. Nr 72, poz. 358 i z 1962 r. 
Nr 10, poz. 46),

4) niepoddenie się obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
przeciwko chorobom zakaźnym (art. 26 ustawy z dnia 
13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych —Dz. 
U. Nr 50, poz. 279),

5) niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego zezwo­
lenia na zorganizowanie zgromadzenia (art. 20 ustawy 
z dnia 29 marca 1962 r. o zgromadzeniach — Dz. U. Nr 
20, poz. 89),

6) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utracił 
ważność (art. 22 dekretu z dnia 22 października 1951 r. 
o dowodach osobistych — Dz. U. z 1962 r. Nr 2, poz. 5),

7) zanieczyszczenie lub zaśmiecanie ulic, p‘aców, cgrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro­
dach i zieleńcach (art. 14 ustawy z dnia 22 kwietn a 
1959 r. o utrzymaniu czystości i porządku w miastach 
i osiedlach — Dz. U. z 1959 r. Nr 27, poz. 167, i z 1961 r. 
Nr 5, poz. 33),

8) dokonanie wyrębu drzewa w lesie w celu kradzieży albo 
zagarnięcia z lasu drzewa wyrąbanego lub powalonego, 
jeżeli wartość drzewa nie przekracza kwoty zł 63 (art. 
5 ustawy z dnia 18 czerwca 1959 r. o odpowiedzialności 
karnej za przestępstwa przeciw własności spoecznej — 
Dz. U. Nr 36, poz. 228 oraz art. 34, ust. 4 ustawy z dnia 
14 lipca 1960 r. o zagospodarowaniu lasów i nieużytków 
nie stanowiących własności Państwa oraz niektórych la­
sów i nieużytków państwowych — Dz. U. Nr 29, poz. 166),

9) dokonanie w lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp. albo pa- 
szenie zwierząt gospodarskich, paszenie zwierząt na cu­
dzym po'u obsianym albo zabieranie z cudzego gruntu 
ziemiopłodów w nieznacznej ilości, ce'em spożyc.a (art. 
6, ust. 2, art. 11, 17 i 19 ustawy z dnia 14 kwietnia 1937 r. 
o szkodnictwie leśnym i po’nym — Dz. U. z 1937 r. 
Nr 30, poz. 224 i z 1956 r. Nr 6, poz. 30),

10) uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego 
lub kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owocowych 
lub drzew przydrożnych, zab'eranie bezprawnie w nie­
znacznej ilości owoców, warzyw lub kwiatów (art. 54 
i 55 prawa o wykroczeniach),

11) k:erowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie wska­
zującym na użyć e alkoholu lub innego podobnie dzia­
łającego środka, niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego 
znajdującego się poza obrębem miejsca zamieszkania 
(zameldowania) właściciela, jak również w obrębie m ej- 
sca zam'eszkania właściciela w Krakowie — w tablicę 
z nazwiskiem i imieniem oraz adresem właściciela po­
jazdu (art. 24 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 27 listopada 
1961 r. o bezpieczeństwie i porządku ruchu na drogach 
publicznych — Dz. U. Nr 53, poz. 295),

12) zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych na 
paleniska, rozniecanie ogn;sk, pozostawianie lub przeno­
szenie palących się albo tlących przedmiotów oraz ko­
rzystanie z otwartego płom.enia, jak również porzucanie 
nie ugaszonych zapałek i niedopałków papierosów na 
terenach objętych lasami i wrzosowiskami, jak również

1965 C £© 4 'Mcj



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 5/Poz. 20—22

suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości do 100 m 
od nich (art. 29, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 
1960 r. o ochronie przeciwpożarowej — Dz. U. Nr 20, poz. 
120),

13) niedopełnienie obowiązku szkolnego (art. 10, ust. 1 de­
kretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym — 
Dz. U. z 1956 r. Nr 9, poz. 52 i z 1961 r. Nr 32 ,poz. 160).

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się kolegiom karno­
administracyjnym przy Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa i przy prezydiach dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
i

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

21

UCHWAŁA Nr 76

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 3 lutego 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
,,Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
m Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1264 i Ni 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się od akę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następr m osobom:

Złota Odznaka
1) Aleksander Asanowicz 3) Ryszard Dmochowski
2) Kazimierz Buda 4) Zygmunt Gaweł

5) Płk mgr Józef Gołojuch
6) Kazimierz Hradecki
7) Mikołaj Koronczyk

Srebrna
1) Józef Czubiński
2) Czesław Danczewski
3) Marian Filip
4) Franciszek Just
5) Fryderyk Markiewicz

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

8) Władysław Kowalski
9) Bronisław Skibiński

10) Jan Trochlecki

Odznaka
6) Edward Najduchowski
7) Edward Olechowski
8) Antoni Olszewski
9) Jerzy Raukuc

10) Stefan Stankiewicz

Przewodniczący Prezydium
wz. E. Góra

22

UCHWAŁA Nr 77

Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa 
z dnia 3 lutego 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Bu­
downiczy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Budowniczy Nowej Huty" następują­
cym osobom:

1) Emil Górnisiewicz
2) Józef Joniec
3) Stanisław Komenda

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

4) Zdzisław Kroczek
5j mgr inż. Janusz Razowski
6) Mieczysław Sulik

Przewodniczący Prezydium:
wz. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

KRAK 4, Sarego 7 — 250/65 — W-26 — 1000 Cena zł 0.90


